ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      22.12.2017                                  с. Отрок                                        № 21-49

О внесении изменений в решение Отрокского сельского Совета депутатов
от 23.12.2016 № 10-23 Об утверждении «Положения о системе оплаты
труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»

На основании Закона края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом Отрокского сельсовета Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Отрокского сельского Совета депутатов
от 23.12.2016 № 10-23  Об утверждении «Положения о системе оплаты
труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета» следующие изменения и дополнения:
- в пункте 3 статьи 4 в абзаце втором слова «10592  рубля»  заменить словами «11016 рублей»
2. Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете "Ведомости Отрокского сельсовета", размещению на официальном сайте Отрокского сельсовета и вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.

Глава сельсовета,
председатель Совета депутатов                                                  К.И. Москаленко